MUNICÍPIO DE PIRACEMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PODER EXECUTIVO

Lei Complementar Nº 136, de 14 de fevereiro de 2025

ALTERA A LEI COMPLEMENTAR Nº 65/19.

O Povo do Município de Piracema, por seus representantes legais na Câmara Municipal, aprovou e
eu, na qualidade de Prefeito Municipal, em seu nome sanciono a seguinte Lei

            Art. 1º. Ficam alterados os anexos I e II da lei complementar 65/19, nos moldes propostos
na presente lei.

           Art. 2º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 1º de
janeiro de 2025.

Piracema/MG, 14 de fevereiro de 2025.

WESLEY DINIZ

PREFEITO MUNICIPAL

Esta folha foi gerada automaticamente em: 20/02/2025 às 15:24:41 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 W
es

le
y

Di
ni

z
co

nf
or

m
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 w

w
w

.c
m

pi
ra

ce
m

a.
gw

le
gi

s.
co

m
.b

r/
va

lid
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 N
U

RH
P-

LW
RV

3-
M

Q
H

JB
-P

CO
H

I-W
XQ

M
D

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

Praça José Ribeiro de Assis, nº 42 - Centro - CEP 35.536-000 - Piracema - MG - Contato: (37) 3334-1299 - Site:
https://piracema.mg.gov.br - CNPJ nº 17.980.392/0001-03

https://cmpiracema.gwlegis.com.br/validador/NURHP-LWRV3-MQHJB-PCOHI-WXQMD
https://cmpiracema.gwlegis.com.br/validador/NURHP-LWRV3-MQHJB-PCOHI-WXQMD

MUNICÍPIO DE PIRACEMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PODER EXECUTIVO

LISTA DE ANEXOS E ATOS VINCULADOS

Documento(s) Tipo Visualizar

ANEXO II Ato Vinculado Visualizar

ANEXO I Ato Vinculado Visualizar

Esta folha foi gerada automaticamente em: 20/02/2025 às 15:24:41 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 W
es

le
y

Di
ni

z
co

nf
or

m
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 w

w
w

.c
m

pi
ra

ce
m

a.
gw

le
gi

s.
co

m
.b

r/
va

lid
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 N
U

RH
P-

LW
RV

3-
M

Q
H

JB
-P

CO
H

I-W
XQ

M
D

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

Praça José Ribeiro de Assis, nº 42 - Centro - CEP 35.536-000 - Piracema - MG - Contato: (37) 3334-1299 - Site:
https://piracema.mg.gov.br - CNPJ nº 17.980.392/0001-03

https://cmpiracema.gwlegis.com.br/arquivo/67af4be13ecb4.pdf
https://cmpiracema.gwlegis.com.br/arquivo/67af4c5524ddb.pdf
https://cmpiracema.gwlegis.com.br/validador/NURHP-LWRV3-MQHJB-PCOHI-WXQMD

MUNICÍPIO DE PIRACEMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Lei Complementar Nº 136, de 14 de fevereiro de 2025
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 14/02/2025 10:48:45
Hash Interno: fj8vs1ozza0seskdspf9njuplizev73sgfczxwmm

Chave de Verificação

NURHP-LWRV3-MQHJB-PCOHI-WXQMD
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.cmpiracema.gwlegis.com.br/validador e informe a chave de

verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

036.***.***-43 Wesley Diniz Assinado em 14/02/2025 11:01

Esta folha foi gerada automaticamente em: 20/02/2025 às 15:24:41 Página 3

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 W
es

le
y

Di
ni

z
co

nf
or

m
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 w

w
w

.c
m

pi
ra

ce
m

a.
gw

le
gi

s.
co

m
.b

r/
va

lid
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 N
U

RH
P-

LW
RV

3-
M

Q
H

JB
-P

CO
H

I-W
XQ

M
D

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

Praça José Ribeiro de Assis, nº 42 - Centro - CEP 35.536-000 - Piracema - MG - Contato: (37) 3334-1299 - Site:
https://piracema.mg.gov.br - CNPJ nº 17.980.392/0001-03

https://cmpiracema.gwlegis.com.br/doc/norma-juridica/20/documento
https://cmpiracema.gwlegis.com.br/validador/NURHP-LWRV3-MQHJB-PCOHI-WXQMD
https://cmpiracema.gwlegis.com.br/validador/NURHP-LWRV3-MQHJB-PCOHI-WXQMD